ĐOÀN ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ & QTKD

Số: 19/CV- ĐTN
“V/v bình xét, phân loại đoàn viên và công nhận

danh hiệu đoàn viên học kỳ II năm học 2023-2024”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thái Nguyên, ngày 30 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: - BCH các Liên chi

- BCH các chi Đoàn

Thực hiện công tác phân loại và công nhận danh hiệu đoàn viên học kỳ I năm học

2023 – 2024 cho đoàn viên Khóa 18,19,20 BCH Đoàn trường đề nghị các BCH các

Liên chi, BCH các chi Đoàn triển khai thực hiện theo các bước và thời gian quy định

như sau:

1.  Đối với cấp chi Đoàn:

- Thời gian bình xét từ ngày 30/10/2024 đến 01/11/2024 (Kết quả bình xét gửi bằng

Biên bản và danh sách kèm theo lên BCH Liên chi để Liên chi tập hợp và họp

xét).

2.  Đối với cấp Liên chi: Thời gian từ ngày 02/11/2024 đến 04/11/2024.

3.  Hồ sơ bình xét phân loại đoàn viên đối với từng cấp bao gồm:

3.1 Hồ sơ các chi Đoàn gửi lên cấp Liên chi:

- Biên bản họp xét của chi Đoàn (có chữ ký của Bí thư chi Đoàn)

- Bảng tổng hợp phân loại đoàn viên của chi Đoàn (mẫu số: M01)

- Liệt kê thành tích đã đạt được của từng của cá nhân (có xác nhận của Bí thư chi

Đoàn).

- Nếu là Đoàn viên Trung bình, Yếu kém (cần ghi rõ lý do trong biên bản)

- Gửi 01 bản mềm vào địa chỉ mail của Bí thư Liên chi.

3.2 Hồ sơ gửi lên cấp Đoàn trường:

- Biên bản họp xét của Liên chi (có chữ ký của Bí thư Liên chi)

- Bảng tổng hợp phân loại đoàn viên của Liên chi (mẫu số: M02)

- Liệt kê thành tích đã đạt được của từng của cá nhân (có xác nhận của Bí thư Liên chi)

- Nếu là Đoàn viên Trung bình, Yếu kém (cần ghi rõ lý do trong biên bản)

- Gửi 01 bản mềm vào địa chỉ mail của Văn phòng Đoàn trường.

Địa chỉ : vpdoanthanhnien@tueba.edu.vn

Nhận được thông báo này đề nghị BCH các Liên chi thông báo cho

các chi Đoàn triển khai thực hiện theo đúng thời gian quy định và gửi toàn

bộ kết quả bình xét, phân loại bằng văn bản về văn phòng Đoàn trường

trước 17h30 ngày 04/11/2024 để tập hợp họp xét cấp Đoàn trường.

BCH Đoàn trường sẽ không xét phân loại đoàn viên nếu các Liên chi hoặc

chi Đoàn:

- Nộp văn bản muộn sau thời gian quy định;

- Các danh hiệu bình xét (ĐV ưu tú, Đề nghị đối tượng Đảng,

Giới thiệu KNĐ) không có báo cáo thành tích kèm theo;

- Chưa hoàn tất Đoàn phí và các khoản thu khác.

Lưu ý: Đề nghị các Liên chi và chi Đoàn Download mẫu 01, mẫu 02

và hướng dẫn bình xét tại Website của Nhà trường.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, BGH (để b/c);
- Các Chi bộ (p/h);

- BCH Liên chi, Chi đoàn(t/h);

- Đăng tải Website;

- Lưu VP ĐTN.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Huy Hoàng

mailto:vpdoanthanhnien@tueba.edu.vn